News Release

2024 年 3 月 5 日

各 位

ケイティケイ株式会社

（コード番号：3035 東証スタンダード・名証メイン）

トナー・オフィス用品の総合通販サイト『YORIDORI』

新規会員登録の受付や新ポイント制度等の新機能をスタート

ケイティケイ株式会社（愛知県名古屋市 代表取締役社長 青山英生、以下「当社」）は、情報満載の

オフィス向け会員制 EC サイト『YORIDORI(ヨリドリ)』を運営しております。

『YORIDORI』は、リサイクルトナー・リサイクルインクをはじめとした環境貢献とコストダウンを

両立する当社の製品や、オフィスを彩るヨリドリミドリの商品、オフィスに役立つ情報を豊富に取り

揃えた総合通販サイトです。

この度、下記のとおり新機能を追加いたしましたので、ご案内いたします。

1. 新規会員登録の受付開始

昨年１０月のサイトオープン以来、当社とお取引のあるお客様（法人）専用の会員制サイトとして展開

しておりましたが、インターネットから新規で訪問いただいたお客様をはじめ、SOHO や個人のお客様

も新規会員登録が可能になりました。今後は、より多くの皆様に当サイトをご利用いただけます。

【YORIDORI の会員登録はこちら】 https://www.yoridori.jp/sf/first

・2,500 円以上のご購入で送料無料

・最短翌日お届け

※東北地方の一部、および本州以外の地域を除く

・お得なポイントがたまる

対象商品のご購入でお好みのアイテムと交換が可能です。

・便利な My カタログ機能

お気に入りの商品をワンタッチでカートに入れていただけます。

・登録料・年会費無料

年中気軽にお買い物をお楽しみいただけます。

・簡単カード決済

News Release

2. YORIDORI ポイント制度の新設

環境貢献を意識したお得なポイント制度を開始いたしました。当サイトでお買い物をいただいた

際、商品ごとに定められたポイントを進呈いたします。（一部商品は対象外）

➤集めたポイントは、スイーツや文房具、電化製品といった目玉商品との交換が可能となります。

➤当社のリサイクルトナーをはじめとしたリサイクル製品については、ご購入時だけでなく、使用済み

のカートリッジを当社にご返却いただいた際にもポイントを進呈いたします。

※ポイントの有効期限：ポイント取得日から 24 ヶ月後の月末まで

その他にも、便利な機能・サービスでお客様の DX 推進や業務効率化をお手伝いいたします。

 ■YORIDORI ： https://www.yoridori.jp/

『YORIDORI』は、今後も豊富な商品や役立つ情報を取り揃え、これらのサービスを通じてより

多くのお客様のオフィスライフを豊かにすることを目指してまいります。

お問い合わせ先   総務部 プレスリリース担当

TEL：052-934-2260 FAX：052-932-5459

E-Mail：ir@ktk.gr.jp

URL：https://www.ktk.gr.jp/

X（旧：Ｔｗｉｔｔｅｒ）：@ktk__ir

見やすいユニバーサルデザインフォントを使用しています